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Ledare 

 

2011 har gått i ett rasande tempo och mycket har hänt på 

klubben. En hoper tävlingar har avklarats, kurser likaså. Vi har 

haft ett KM i bruks och lydnad och nu senast även en inofficiell 

utställning. 

Årets hund är en av våra klubbtävlingar där ekipage 

tävlar mot varandra om att utses till årets brukshund, 

lydnadshund, agilityhund och även årets allroundhund. 

Tävlingen är i full gång och den nuvarande ställningen 

presenteras längre fram. Dessutom finns en presentation av 

förra årets vinnare av titeln Årets brukshund OCH Årets 

Allroundhund. Läs mer om detta på sidan XXX. 
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Pr-info 

 

Sektorn kämpar på med de planerade aktiviterna. Registrering 

av poäng till Årets hund pågår ständigt och det är roligt att se 

att det gå bra för de som är ute och tävlar. 

 

Ekipageväggen inne i stugan är uppdaterad och uppdateras 

efterhand som information kommer in. En ny layout är påväg 

till bakgrunden på tavlorna. Meningen är att det ska finnas mer 

information och färsk sådan för oss som är nyfikna på vilka ni 

är som tävlar för klubben. Om du finns med på bild, men 

informationen om dig och din hund inte är aktuell så lossa 

gärna på tavlan och fyll själv i vad som fattas. Annars är det 

bara att skriva ett mail till mig så fixar jag det. 

 

Om du inte finns med alls, men tävlar för klubben så hör av dig 

så tar vi ett kort och sätter upp. Det är roligt att kunna se vilka 

som är aktiva och deras framsteg på tävlingsbanorna. 

 

 

/Madeleine Pr-info 
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Agility 

 

Kursverksamheten inom agility rullar på. I våras hade vi en 

nybörjarkurs och nu har vi precis avslutat ännu en. 

 

Här nedan följer en bildserie från senaste kursen. 

 

 

Lättl

urade människor! Faith trixar och lurar innan hon 

slutligen springer genom tunneln med släp. 

Foto: Elisabeth Fält 



Tassavtryck ‐ nr 1 2011 

Karlskoga Brukshundsklubb – Folk med vett från klubben med bett 

 

Om man siktar mot stjärnorna ska man 

tillslut nå toppen. Humla på toppen av 

A-hindret. Foto: Hans Edvardsson 

Cindri tar sats mot den långa tunneln. 

Foto: Susanne Sjödin 
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Nu är hindren inplockade för vintern men vi drar igång igen till 

våren när planerna har torkat upp tillräckligt. Du som är 

intresserad av en fortsättningskurs håller ett öga på hemsidan. 

Där kommer information upp när det närmar sig kursstart. 

 

/Madeleine för agilitysektorn 

Här är hela gänget samlat. Foto: Peter Holm 
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Den 25 september hölls en klubbtävling för nybörjare i 

agilityklass där resultatet blev som följer: 
 

1. Elisabeth Fält med Humla (Blandras) 

2. Elisabeth Fält med Ängla (Blandras) 

3. Elina Olsson med Cindri (Berner Sennen) 

4. Nina Frisell Edvardsson med Madicken (Am. Cocker spaniel) 

5. Nina Frisell Edvardsson med Elsa (Am. Cocker spaniel) 

6. Therese Persson med Jossan (Shetland sheepdog) 

 

Grattis till er! 

 

 

Hund- och Kattproffsen var snälla nog att sponsra oss med 

priser. Vi tackar för det! 

Vinnarhundar! Från vänster: 1:an Humla och 2:an 

Ängla Foto: Elisabeth Fält 
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Årets hund 

Som de flesta känner till (hoppas jag iallafall) så har vi på 

klubben en tävling där vi varje år korar årets hund i grenarna 

bruks, lydnad, agility och så allround. Reglerna för detta finns 

att läsa på klubbens hemsida. Leta i menyn till vänster efter 

Årets hund 2011. Där kan man läsa  den nuvarande ställningen 

i tävlingen och där finns även länkar till reglerna. 

 

Tassavtryck har intervjuat förra årets allround- och 

bruksvinnare Robert ”Robban” Nilsson med Lindjax Clippa. 

 
 Förare: Robert Nilsson 
 Hund: Lindjax Clippa 

 Hundens ålder: 6 år 

 Tävlar i: Elitsök, elitspår  och  elitskydd 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Robban har varit medlem i Karlskoga Brukshundklubb sen 

1994 och har hunnit prova flera hundar av olika raser. 

Rottweiler, schäfer och nu malinois. Att han bytte till malinois 

kom sig av kombinationen av sjukdomshistoriken hos schäfrar 

och att han sett flera duktiga ekipage med just malle. ”En sån 

ska jag ha i framtiden” tänkte han då för en massa år sen och 

sedan sex år tillbaka har han Lindjax Clippa som han tränar 

och tävlar i elitspår, elitsök och elitskydd. Inte dåligt! 

”Skyddet är roligast. Där är allt med. Spår, sök, lydnad och 

skyddsarbete.” 

När jag frågar vad som är så bra med Clippa svarar Robert: 
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”Clippa är komplett. Hon är öppen, social, tillgänglig. Hon har 

stor arbetslust och väldigt mycket kamplust. Och så är hon 

väldigt samarbetsvillig. 

När du har en så arbetsglad hund, då måste du väl träna väldigt 

mycket? 

”Jag tränar alldeles för lite. Skulle vilja träna mycket mer, varje 

dag. Men när man jobbar och har tre barn så hinner man inte. 

Hunden skulle säkert uppskatta att få jobba mera. Hon tycker 

det är roligt” När jag tränar använder jag mig av positiv 

inlärning och mycket belöningsträning och så använder jag 

klickern som hjälp. Jag tycker att det är viktigt att det är 

positivt för hunden för att få så bra resultat som möjligt. Andra 

tips för att komma framåt med träningen är att ha en plan. Sätt 

upp mål och träna mot de målen. Ta hjälp av andra som är 

duktiga på området. 

 

Bland de resultaten som Robban och Clippa vann Årets hund 

med, finns tre stycken certifikat. Det får man bland annat 

genom att uppnå en viss poäng på tävling och vinna klassen. 

När man fått tre certifikat och dessutom fått ett godkänd 

resultat på utställning så erhåller man titeln brukschampion. 

För Clippas del är det alltså bara utställningsmeriten kvar till 

championatet. Vi får hoppas att Robban får tummen ur och får 

Clippa utställd. 

 

Andra meriter hon har är att hon är L-testad (lämplighetstest 

för tjänstehundar) med godkänt resultat. Hon innehar dessutom 

titeln korad (godkänd mentaltest och exteriörbeskrivning). I 

skrivande stund är Robban och Clippa regerande 

distriktsmästare i skydd (2010) och har nyligen blivit 

distriktsmästare i sök (2011). Nu tänker Robban lägga krutet på 

skyddet ett tag. 

 

Clippa är väl en allroundhund om någon? Eller hur? 
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Ställningen i Årets hund 2011 (2011-09-26) 
Lydnad:  
Patricia Brunoson och Bodil 22p 

Jessica Myhre och Celine 8p 

Stina Ericson och Mille 8p 

Anna Rasmussen och Thira 6p 

Bruks:  
Jessica Myhre och Celine 20p 

Bengt-Olov Andersson och Bore 12p 

Patricia Brunoson och Bodil 8p 

Anna Rasmussen och Thira 6p 

Stina Ericson och Mille 6p 

Agility: 
Sanna Backnor och Dixie 76p 

Sanna Backnor och Swicha 4p 

Allround:  
Jessica Myhre och Celine 54p 

Patricia Brunoson och Bodil 16p 

Stina Ericson och Mille 10p 


